

Zamawiający:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Dostawa materiałów opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak sprawy 11/TP/2023 r.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Pakiet 2

Poz.4 Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2:

Pakiet 2

Poz.8 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3:

Pakiet 2

Poz.8 Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4:

Pakiet 3

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Pakiet 5

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania wstępnego ok. 3 minuty?

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania wstępnego ok. 5-6 min.?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 6:

Pakiet 5

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7:

Pakiet 5

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania wstępnego ok. 3 minuty?

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, czas wiązania wstępnego ok. 5-6 min.?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 8:

Pakiet 5

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9:

Pakiet 5

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową, długość w stanie swobodnym 10m?

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową, długość w stanie swobodnym 10m?

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową, długość w stanie swobodnym 10m?

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową, długość w stanie swobodnym 10m?

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową, długość w stanie swobodnym 10m?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 10:

Pakiet 11

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt. podkładka z miękkim wyścielaniem nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1- pianka 10 cm x 8 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 1 szt transparentna folia 30 cm x 20 cm, Sterylny. Zestaw pakowany a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11:

Pakiet 11

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy średni do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt. podkładka z miękkim wyścielaniem nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1- pianka 20 cm x 12,5 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 2 szt. transparentna folia 30 cm x 20 cm, Sterylny. Zestaw pakowany a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12:

Pakiet 11

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt. podkładka z miękkim wyścielaniem nieprzezroczystym drenem typu Soft Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika, 1- pianka 25 cm x 15 cm x 3 cm. Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku- 3 szt. transparentna folia 30 cm x 20 cm, Sterylne. Zestaw pakowany a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 13:

Pakiet 11

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szczelny, bakteriologicznie czysty kanister z substancją żelującą wysięk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewód kanistra łączący z opatrunkiem, zakończony bezpiecznym złączem Quick – Click. Pojemność 300ml. Możliwość wizualnej oceny wydzieliny. Kanister posiada certyfikat CE klasy I.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 14:

Pakiet 11

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szczelny, bakteriologicznie czysty kanister z substancją żelującą wysięk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewód kanistra łączący z opatrunkiem, zakończony bezpiecznym złączem Quick – Click. Pojemność 800ml. Możliwość wizualnej oceny wydzieliny. Kanister posiada certyfikat CE klasy I.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 15:

Pakiet 11

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści podkładkę- głowica aplikatora 15 cm x 10 cm pojedynczo pakowany dren typu Soft Port długość 69 cm., pakowany a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 16:

Pakiet 11

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści łącznik Y – pakowany a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości. Mikrobiologicznie czysty? Proponowane Złącze nie wchodzi w bezpośredni kontakt z raną. Serweta w dedykowanym zestawie jest sterylna, a folia stanowi barierę dla bakterii w przypadku kontaktu łącznika Y z pacjentem. Ryzyko obciążenia biologicznego urządzenia jest starannie kontrolowane podczas produkcji. Proponowane złącze Y jest produkowane w certyfikowanym pomieszczeniu czystym, aby zapewnić czystość urządzenia, a odpowiednie kontrole są podejmowane w celu dalszego zminimalizowania ryzyka biologicznego podczas produkcji, np. poprzez noszenie specjalnej odzieży do pomieszczeń czystych i przestrzeganie zasad mycia rąk. Ponadto proponowane Złącza Y są zapakowane w szczelne plastikowe torby, aby dodatkowo chronić komponent w magazynie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 17:

Pakiet 12

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 18:

Pakiet Nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o wadze jednego kompresu min. 2,04g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 19:

Pakiet Nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 20:

Pakiet Nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 21:

Pakiet Nr 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 22:

Pakiet 1,poz. 1-2

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji gazy niejałową sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 23:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warst.?

Odpowiedź

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 24:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :

Dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g?

Odpowiedź

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 25:

Pakiet 1, poz. 1,3-4

Czy zamawiający wydzieli poz.1,3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Pakiet 5, poz. 10-14

Czy zamawiający wydzieli poz.10-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27:

Pakiet 5, poz. 10-14

Czy zamawiający dopuści siatkę 10 mb w stanie spoczynku- 25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 28:

Pakiet nr 3 – Opatrunek z wkładem chłonnym:

Pozycja 9b) – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu w rozmiarze 15cm x 25cm lub 20cm x 20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 29:

Pakiet nr 3 – Opatrunek z wkładem chłonnym:

Pozycja 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego plastra z opatrunkiem centralnym, hypoalergicznego, w rozmiarze 10cm x 35cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 30:

Pakiet nr 5 – Opatrunki różne:

Pozycja 1 i 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych zgodnych z opisem, ale o czasie wiązania od 2 do 4 minut (+/-0,5 minuty) oraz o zawartości gipsu naturalnego ok 89%?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 31:

Pakiet nr 5 – Opatrunki różne:

Pozycja 6 i 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek o długości 5 metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 32:

Pakiet nr 5 – Opatrunki różne:

Pozycja 10-14 – czy Zamawiający oczekuje, aby w składzie elastycznej siatki opatrunkowej występowała bawełna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 33:

Pakiet nr 5 – Opatrunki różne:

Pozycja 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa podgipsowego (bezszywowego, dzianego rękawa opatrunkowego) wykonanego w 30% z bawełny i w 70% z wiskozy, o szerokości ok. 8cm i długości 15 metrów – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 34:

Pakiet nr 9 – Opatrunki hydrożelowe, opatrunek aktywowany roztworem Ringera::

Pozycja 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych zgodnych z opisem, ale o rozciągliwości ok. 80%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 35:

Pakiet nr 11 – Zestawy opatrunkowe do terapii ciśnieniowej:

Pozycja 1, 2 i 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych zgodnych z opisem Zamawiającego, ale posiadających w swoim składzie samoprzylepną podkładkę z portem o wysokości 7mm połączoną z dwuświatłowym elastycznym drenem wykonanym z materiału innego niż silikon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

.....
Wojciech Glinka
(Kierownik Zamawiającego)